「ＥＳＧ／サステナビリティページ」開設のお知らせ

令和３年１０月１日

各 位

グランディハウス株式会社

代表取締役社長 林 裕朗

 当社は、本日当社Ｗｅｂサイト内に「ＥＳＧ／サステナビリティページ」を開設いたしま

したのでお知らせいたします。

 当社は、快適で住みやすく安心して暮らせる住まいのご提供を通じて、豊かな社会の実現に

貢献していくことを経営基本方針の一つとして掲げ、事業を通してサステナブルな社会の実現

に向けた課題に取り組んでまいりました。

 令和３年８月にはサステナビリティ委員会を設置し、より積極的にグループ全体でサステナ

ビリティの推進を図っています。

 今般開設した「ＥＳＧ／サステナビリティページ」では、グランディハウスグループにおけ

る、サステナビリティについての各種方針、推進体制、ＥＳＧ（環境・社会・ガバナンス）に

関する取り組みなどを紹介しています。

 グランディハウスグループは、今後も住まいと街づくりを通して、ステークホルダーの皆様

のご協力を得ながら、企業及び社会の持続的発展を目指し、活動を行ってまいります。

以 上

ＥＳＧ／サステナビリティページＵＲＬ

https://www.grandy.co.jp/esg

＜本件に関する問い合わせ先＞

グランディハウス株式会社 社長室 髙橋 加奈  TEL 028-650-7777

https://www.grandy.co.jp/esg